FuBballcamp

Kinderleichtathletik
Erlebnissportwoche - Xund ins Leben
Montainbaktage - Heinrauch D.
Klettern und Radfahren

Tenniscamp

Multisportwoche

Badmintonkurs

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Klettern im Hochseilgarten
Beach-Volleyballkurs

Klettern auf der Kletterwand
TischfuBballturnier

Luftgewehr- und -pistolenschieBen
Papatag

Junior Safari

Energie erleben

Ausflug zum Flughafen Thalerhof
Landjugend erleben

SpielstraBe
Feuerwehrjugendtag

Eltern Kind Turnen

Spiel und Spaf

Backwerkstatt - Was duftet da?
Spielenachmittag (Biblio)

Viel SpaB3 mit Ton

Schloss Stainz

Bunte Wassertropfen ...
Kunstlabor
Evolutionspadagogik

angenehm entspannt
Fotoworkshop

Zahlenland

Graffitiworkshop
Gitarrenspielrunde

Tanzcamp

36 Zumba for Kids

37 Let's Dance |

38 Let's Dance Il

39 Let's Dance Ill

40 Let's Dance IV

41 Volkstanz is cool

42 Kinderchor - Summer Edition
Tag der offenen Tiir Musikverein
WunderWelt Wald Wiese Wasser
Astroabend
Naturwesen entdecken
Pferd und Spiel - Pferdekreisel
Indianertag

Fledermausquartierbau - Workshop
Pferdestarken - Kinder starken
Alpakahof

Waldlzufertage (Lauser)
Marchenwanderung

Pferde und Spiel - Spiel und SpaB
Pferd und Spiel - Reittage
Wanderung auf den Rappold
Spiel und SpaB mit dem Pferd

ALTER

8-12
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6-14
ab8

6-10
6-14
10-15
6-14
ab 10
9-14
5-15
ab 10
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0-4

ab 6

8-14
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10-16
1,5-5
0-14
ab9

ab4

6-15
6-14
7-10
ab 6

ab4

7-17
6-16
ab4

ab 10
ab9

9-12
4-14
4-6

6-10
6-12
ab 10
6-14
ab 6
abs
6-10
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6-10
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ab4
abbs
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ab 6
ab4
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ab4
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